
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2019/1169 

(2019. gada 8. jūlijs), 

ar ko īsteno Regulu (ES) 2017/2063 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Venecuēlā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2017/2063 (2017. gada 13. novembris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Venecuēlā (1) un jo īpaši tās 17. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2017. gada 13. novembrī pieņēma Regulu (ES) 2017/2063. 

(2)  Būtu jāatjaunina pamatojums attiecībā uz trim personām, kas iekļautas Regulas (ES) 2017/2063 IV pielikumā, un 
visām minētajā pielikumā iekļautajām personām identifikācijas informācijā būtu jānorāda dzimums. 

(3)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regulas (ES) 2017/2063 IV pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) 2017/2063 IV pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2019. gada 8. jūlijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
A.-K. PEKONEN  

9.7.2019. L 183/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 295, 14.11.2017., 21. lpp. 



PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2017/2063 IV pielikumā 1.–18. ierakstu aizstāj ar šādiem ierakstiem:  

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

“1. Néstor Luis Reverol 
Torres 

Dzimšanas datums: 
1964. gada 28. oktobris 

Dzimums: vīrietis 

Iekšlietu, tieslietu un miera ministrs; Bolivāra na
cionālās gvardes bijušais ģenerālkomandieris. At
bildīgs par nopietniem cilvēktiesību pārkāpu
miem un demokrātiskās opozīcijas apspiešanu 
Venecuēlā, tostarp politisku demonstrāciju aiz
liegšanu un apspiešanu. 

22.1.2018. 

2. Gustavo Enrique 
González López 

Dzimšanas datums: 
1960. gada 2. 
novembris 

Dzimums: vīrietis 

2019. gada 30. aprīlī atkārtoti iecelts par Bolivāra 
valsts izlūkdienesta (SEBIN) vadītāju. No 2019. 
gada 8. janvāra līdz 2019. gada 30. aprīlim bija 
prezidenta biroja padomnieks drošības un izlūko
šanas jautājumos, un līdz 2018. gada oktobrim 
bija SEBIN vadītājs. Kā SEBIN vadītājs atbildīgs 
par nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem (tos
tarp patvaļīgu aizturēšanu, necilvēcīgu vai paze
mojošu rīcību un spīdzināšanu) un pilsoniskās sa
biedrības un demokrātiskās opozīcijas apspiešanu 
Venecuēlā. 

22.1.2018. 

3. Tibisay Lucena 
Ramírez 

Dzimšanas datums: 
1959. gada 26. aprīlis 

Dzimums: sieviete 

Nacionālās vēlēšanu padomes (Consejo Nacional 
Electoral – CNE) priekšsēdētāja. Viņas rīcība un 
politika ir apdraudējusi demokrātiju un tiesi
skumu Venecuēlā, tostarp ar to, ka viņa ir atvie
glojusi konstitucionālās asamblejas izveidi, jo ne
nodrošināja, lai CNE joprojām būtu objektīva un 
neatkarīga institūcija saskaņā ar Venecuēlas kon
stitūciju. 

22.1.2018. 

4. Antonio José 
Benavides Torres 

Dzimšanas datums: 
1961. gada 13. jūnijs 

Dzimums: vīrietis 

Līdz 2018. gada janvārim bija Federālā rajona 
(Distrito Capital) valdības vadītājs. Līdz 2017. 
gada 21. jūnijam Bolivāra nacionālās gvardes ģe
nerālkomandieris. Iesaistīts pilsoniskās sabiedrības 
un demokrātiskās opozīcijas apspiešanā Vene
cuēlā un atbildīgs par nopietniem cilvēktiesību 
pārkāpumiem, ko viņa pakļautībā izdarījusi Boli
vāra Nacionālā gvarde. Viņa – kā Bolivāra nacio
nālās gvardes ģenerālkomandiera – rīcība un poli
tika, kā arī tas, ka Bolivāra nacionālā gvarde 
uzņēmās vadošo lomu kārtības nodrošināšanā ci
viliedzīvotāju demonstrāciju laikā un publiski iz
vērsa propagandu, ka militārajiem tribunāliem va
jadzētu būt jurisdikcijai pār civiliedzīvotājiem, ir 
apdraudējusi tiesiskumu Venecuēlā. 

22.1.2018. 

5. Maikel José 
Moreno Pérez 

Dzimšanas datums: 
1965. gada 12. 
decembris 

Dzimums: vīrietis 

Venecuēlas Augstākās tiesas (Tribunal Supremo de 
Justicia) priekšsēdētājs un bijušais priekšsēdētāja 
vietnieks. Pildot šīs funkcijas, viņš ir atbalstījis un 
sekmējis valdības rīcību un politiku, kura ir ap
draudējusi demokrātiju un tiesiskumu Venecuēlā, 
un ir atbildīgs par rīcību un paziņojumiem, kas ir 
uzurpējuši Valsts asamblejas autoritāti. 

22.1.2018. 

9.7.2019. L 183/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

6. Tarek William 
Saab Halabi 

Dzimšanas datums: 
1963. gada 10. 
septembris 

Dzimums: vīrietis 

Venecuēlas ģenerālprokurors, ko iecēlusi konstitu
cionālā asambleja. Pildot šo un iepriekšējās funk
cijas kā ombuds un Republikas Morāles padomes 
priekšsēdētājs, viņš ir apdraudējis demokrātiju un 
tiesiskumu Venecuēlā, publiski atbalstot rīcību 
pret valdības oponentiem un Valsts asamblejas 
kompetenču atsaukšanu. 

22.1.2018. 

7. Diosdado Cabello 
Rondón 

Dzimšanas datums: 
1963. gada 15. aprīlis 

Dzimums: vīrietis 

Konstitucionālās asamblejas priekšsēdētājs un Ve
necuēlas Apvienotās Sociālistiskās partijas (PSUV) 
pirmais priekšsēdētāja vietnieks. Iesaistīts rīcībā, 
kas apdraud demokrātiju un tiesiskumu Vene
cuēlā, tostarp izmantojot plašsaziņas līdzekļus, lai 
klaji uzbruktu un draudētu politiskajai opozīcijai, 
citiem plašsaziņas līdzekļiem un pilsoniskajai sa
biedrībai. 

22.1.2018. 

8. Tareck Zaidan El- 
Aissami Maddah 

Viceprezidents 
ekonomikas lietās un 
nacionālās rūpniecības 
un ražošanas ministrs 

Dzimšanas datums: 
1974. gada 12. 
novembris 

Dzimums: vīrietis 

Viceprezidents ekonomikas lietās un nacionālās 
rūpniecības un ražošanas ministrs. Kā bijušais Ve
necuēlas viceprezidents ar kontroli pār Bolivāra 
valsts izlūkdienesta (SEBIN) vadību Maddah ir at
bildīgs par nopietniem cilvēktiesību pārkāpu
miem, ko izdarījusi šī organizācija, tostarp par 
patvaļīgu aizturēšanu, politiski motivētām izme
klēšanām, necilvēcīgu un pazemojošu izturēšanos 
un spīdzināšanu. Viņš ir arī atbildīgs par tādas 
politikas un darbību atbalstīšanu un īstenošanu, 
kuras apdraud demokrātiju un tiesiskumu, tos
tarp par publisku demonstrāciju aizliegšanu un 
prezidenta Maduro “apvērsumu novēršanas pavēl
niecības” vadīšanu, kura vērsās pret pilsonisko sa
biedrību un demokrātisko opozīciju. 

25.6.2018. 

9. Sergio José Rivero 
Marcano 

Bolivāra nacionālo 
bruņoto spēku 
ģenerālinspektors 

Dzimšanas datums: 
1964. gada 8. 
novembris 

Dzimums: vīrietis 

Līdz 2018. gada 16. janvārim Bolivāra nacionālās 
gvardes ģenerālkomandieris. Iesaistīts represijās 
pret pilsonisko sabiedrību un demokrātisko opo
zīciju Venecuēlā un atbildīgs par nopietniem cil
vēktiesību pārkāpumiem, ko viņa pakļautībā izda
rījusi Bolivāra Nacionālā gvarde, tostarp par 
pārmērīgu spēka pielietošanu un pilsoniskās sa
biedrības un opozīcijas locekļu patvaļīgu apcieti
nāšanu un ļaunprātīgu izturēšanos pret viņiem. 
Viņa kā Bolivāra nacionālās gvardes ģenerālko
mandiera rīcība un politika, tostarp Bolivāra na
cionālās gvardes uzbrukumi demokrātiski ievēlē
tajiem Nacionālās asamblejas locekļiem un to 
žurnālistu iebiedēšana, kuri ziņoja par krāpnieci
skajām nelikumīgās konstitucionālās asamblejas 
vēlēšanām, apdraudēja demokrātiju un tiesiskumu 
Venecuēlā. 

25.6.2018. 

9.7.2019. L 183/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

10. Jesús Rafael Suárez 
Chourio 

Bolivāra armijas 
ģenerālkomandieris 

Dzimšanas datums: 
1962. gada 19. jūlijs 

Dzimums: vīrietis 

Venecuēlas Bolivāra nacionālās armijas ģenerālko
mandieris un bijušais Venecuēlas Centrālās zonas 
totālās aizsardzības reģiona (REDI Central) ko
mandieris. Atbildīgs par cilvēktiesību pārkāpu
miem, ko veikuši viņa pakļautībā esošie spēki, 
tostarp par pārmērīga spēka izmantošanu un 
sliktu izturēšanos pret aizturētajiem. Viņš ir vēr
sies pret demokrātisko opozīciju un atbalstījis mi
litāro tiesu izmantošanu, lai tiesātu civilos protes
tētājus. 

25.6.2018. 

11. Iván Hernández 
Dala 

Militārās 
pretizlūkošanas dienesta 
ģenerāldirektorāta 
vadītājs 

Dzimšanas datums: 
1966. gada 18. maijs 

Dzimums: vīrietis 

Militārās pretizlūkošanas dienesta ģenerāldirekto
rāta (DGCIM) vadītājs kopš 2014. gada janvāra 
un prezidenta gvardes vadītājs kopš 2015. gada 
septembra. Kā DGCIM vadītājs Iván Hernández 
Dala ir atbildīgs par nopietniem cilvēktiesību pār
kāpumiem un represijām pret pilsonisko sabied
rību un demokrātisko opozīciju, ko veikuši viņa 
pakļautībā esošie DGCIM locekļi, tostarp pārmē
rīgu spēka pielietošanu un sliktu izturēšanos pret 
apcietinātajiem. 

25.6.2018. 

12. Delcy Eloina 
Rodríguez Gómez 

Venecuēlas Bolivāra 
Republikas 
viceprezidente 

Dzimšanas datums: 
1969. gada 18. maijs 

Dzimums: sieviete 

Venecuēlas viceprezidente, bijusī nelikumīgās 
konstitucionālās asamblejas priekšsēdētāja un bi
jusī nelikumīgās Nacionālās konstitucionālās 
asamblejas prezidenta komisijas locekle. Viņas 
darbības prezidenta komisijā un pēc tam viņas kā 
nelikumīgās konstitucionālās asamblejas priekšsē
dētājas darbības ir apdraudējušas demokrātiju un 
tiesiskumu Venecuēlā, tostarp uzurpējot varu na
cionālajā asamblejā un izmantojot to, lai vērstos 
pret opozīciju un traucētu tai piedalīties politi
skajā procesā. 

25.6.2018. 

13. Elías José Jaua 
Milano 

Tautvaras izglītības 
ministrs 

Dzimšanas datums: 
1969. gada 16. 
decembris 

Dzimums: vīrietis 

Tautvaras izglītības ministrs. Nelikumīgās Nacio
nālās konstitucionālās asamblejas prezidenta ko
misijas bijušais priekšsēdētājs. Vadot nelikumīgās 
konstitucionālās asamblejas izveidi, ir atbildīgs 
par demokrātijas un tiesiskuma apdraudēšanu Ve
necuēlā. 

25.6.2018. 

14. Sandra Oblitas 
Ruzza 

Nacionālās vēlēšanu 
padomes priekšsēdētāja 
vietniece 

Dzimšanas datums: 
1969. gada 7. jūnijs 

Dzimums: sieviete 

Nacionālās vēlēšanu padomes (CNE) priekš
sēdētāja vietniece un Vēlēšanu un civilreģistra ko
misijas priekšsēdētāja. Atbildīga par CNE darbī
bām, ar kurām ir apdraudēta demokrātija 
Venecuēlā, tostarp par nelikumīgās konstitucionā
lās asamblejas izveides veicināšanu un manipulē
šanu ar vēlēšanu procesu. 

25.6.2018. 

9.7.2019. L 183/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

15. Freddy Alirio 
Bernal Rosales 

Dzimšanas datums: 
1962. gada 16. jūnijs 

Dzimums: vīrietis 

Vietējās piegādes un ražošanas komitejas (CLAP) 
nacionālā kontroles centra vadītājs un SEBIN ģe
nerālkomisārs. Atbildīgs par demokrātijas apdrau
dēšanu, manipulējot ar CLAP programmas izpla
tīšanu vēlētājiem. Papildus viņš kā SEBIN 
ģenerālkomisārs ir atbildīgs par SEBIN darbībām, 
kas ietver nopietnus cilvēktiesību pārkāpumus, 
piemēram, patvaļīgu aizturēšanu. 

25.6.2018. 

16. Katherine Nayarith 
Harrington Padrón 

Dzimšanas datums: 
1971. gada 5. 
decembris 

Dzimums: sieviete 

No 2017. gada jūlija līdz 2018. gada oktobrim 
ģenerālprokurora vietniece (atbilst diviem varian
tiem angļu valodā: Deputy Prosecutor General un 
Deputy Attorney General). Viņu par ģenerālproku
rora vietnieci, pārkāpjot konstitūciju, iecēla Aug
stākā tiesa nevis Nacionālā asambleja. Atbildīga 
par demokrātijas un tiesiskuma apdraudēšanu Ve
necuēlā, tostarp uzsākot politiski motivētas kri
minālvajāšanas un neveicot izmeklēšanu par ie
spējamiem Maduro režīma izdarītiem cilvēktiesību 
pārkāpumiem. 

25.6.2018. 

17. Socorro Elizabeth 
Hernández 
Hernández 

Dzimšanas datums: 
1952. gada 11. marts 

Dzimums: sieviete 

Nacionālās vēlēšanu padomes (CNE) locekle (rek
tore) un Nacionālās vēlēšanu valdes (JNE) locekle. 
Atbildīga par CNE darbībām, ar kurām ir apdrau
dēta demokrātija Venecuēlā, tostarp par nelikumī
gās konstitucionālās asamblejas izveides veicinā
šanu un manipulēšanu ar vēlēšanu procesu 
saistībā ar prezidenta atkārtoto vēlēšanu atcel
šanu 2016. gadā, gubernatora vēlēšanu atlikšanu 
2016. gadā un vēlēšanu iecirkņu pārvietošanu īsi 
pirms gubernatora vēlēšanām 2017. gadā. 

25.6.2018. 

18. Xavier Antonio 
Moreno Reyes 

Nacionālās vēlēšanu 
padomes 
ģenerālsekretārs 

Dzimums: vīrietis 

Nacionālās vēlēšanu padomes (CNE) ģenerālsekre
tārs Atbildīgs par tādu CNE lēmumu apstiprinā
šanu, ar ko ir apdraudēta demokrātija Venecuēlā, 
tostarp par nelikumīgās konstitucionālās asam
blejas izveides veicināšanu un manipulēšanu ar 
vēlēšanu procesu. 

25.6.2018.”   

9.7.2019. L 183/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2019/1169 (2019. gada 8. jūlijs), ar ko īsteno Regulu (ES) 2017/2063 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Venecuēlā 

